
Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Canarias 13/10/2023 15:12 - Página 1

Fondo y Estilos Tf
S.C. de Tenerife, 14/10/2023

Prueba 1 Fem., 800m Libre 14 años y mayores
14/10/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 5

1 RIOS DE LA ROSA, Andrea 07 R.C. Náutico De Tenerife NT ___:___.___
2 MARTIN GONZALEZ DE CHAVES, Maria 08 R.C. Náutico De Tenerife NT ___:___.___
3 TRUJILLO HERNÁNDEZ, Lorena 09 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___
4 PIÑERO STEGENSEK, Elisa 08 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___
5 SCARPA, Barbara 08 C.N. Reales NT ___:___.___
6 MARTÍN CÁMARA, Cloe 10 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 LIMA MÚJICA, Nicole Adriana 10 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___
2 CALZADILLA SOCAS, Rebeca 08 C.D. N. Bentacu-Laguna NT ___:___.___
3 RODRÍGUEZ GARCÍA, Iris 07 C.D. N. Bentacu-Laguna NT ___:___.___
4 GARRIDO ALONSO, Lucia 09 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___
5 LABRADOR CASTILLA, Paula Daopin 05 C.N. Reales NT ___:___.___
6 SOCAS REYES, Enma 07 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 NODA SÁEZ, Isabel 06 C.D. N. Bentacu-Laguna 12:54.09 50m ___:___.___
2 ARTEAGA CASTRO, Aisha 10 C.N. Teneteide 12:02.89 50m ___:___.___
3 CABRERA SUAREZ, Julia 09 A.D. Santa Cruz 11:47.68 50m ___:___.___
4 CASANOVA MELO, Julene 06 C.D. N. Bentacu-Laguna 11:52.32 50m ___:___.___
5 SANISIDRO HERMIDA, Emma 10 C.N. Los Cristianos 12:15.25 50m ___:___.___
6 ALONSO UMBRÍA, Maya 10 C.D. N. Bentacu-Laguna 13:27.46 50m ___:___.___

Serie 4 de 5

1 RODRIGUEZ COLMENARES, Bella Sofia 09 C.N. Los Cristianos 11:24.63 50m ___:___.___
2 RODRÍGUEZ PALMERO, Claudia 08 C.N. Teneteide 11:08.18 25m ___:___.___
3 FERNANDEZ VIEIRA, Carolina 08 C.N. Teneteide 10:21.04 25m ___:___.___
4 SAIZ PEREZ, Mar 08 C.N. Los Cristianos 10:37.01 50m ___:___.___
5 JUGLAIR, Loane 07 C.N. Los Cristianos 11:20.31 50m ___:___.___
6 FAJARDO SANCHEZ, Yaneli 05 C.D. Herbania 11:44.59 50m ___:___.___

Serie 5 de 5

1 IZAGUIRRE NESSI, Kassandra Isabel 08 C.N. Teneteide 10:07.91 25m ___:___.___
2 BASILI, Eleonora 06 C.N. Teneteide 9:57.12 25m ___:___.___
3 BASILI, Veronica 08 C.N. Teneteide 9:50.47 25m ___:___.___
4 ACOSTA GONZALEZ, Carolina 08 C.N. Teneteide 10:04.66 50m ___:___.___
5 MORENO ARMAS, Ainara 07 C.N. Teneteide 9:59.67 25m ___:___.___
6 DUQUE BROUARD, Elena 10 C.B. Dominicas Vistabella 10:28.82 50m ___:___.___

Prueba 2 Masc., 800m Libre 14 años y mayores
14/10/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 8

2 CURTIS LORENZO, Nathan 07 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___
3 LOPEZ MORALES, Adrian 08 C.N. Teneteide NT ___:___.___
4 LEON JULIÁ, Marco 09 R.C. Náutico De Tenerife NT ___:___.___

Serie 2 de 8

1 AFONSO SUAREZ, Ivan 96 A.D. Santa Cruz NT ___:___.___
2 GONZALEZ DOMINGUEZ, Pedro 09 C.N. Teneteide NT ___:___.___
3 ORTEGA NEGRIN, Antonio 07 C.N. Teneteide NT ___:___.___
4 GARCIA GALAN, Javier 06 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___
5 PADRON MORALES, Manuel 06 R.C. Náutico De Tenerife NT ___:___.___
6 GABADZE MUSELIANI, Giorgi 05 C.N. Teneteide NT ___:___.___
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Fondo y Estilos Tf
S.C. de Tenerife, 14/10/2023

Prueba 2, Masc., 800m Libre

Serie 3 de 8

1 LUGO SÁNCHEZ, Lucas 09 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___
2 BORGIS, Rons 10 C.N. Teneteide NT ___:___.___
3 ESTEVEZ GALVEZ, Carlos 08 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___
4 AMARO HERNANDEZ, Diego Francisco 09 C.N. Teneteide NT ___:___.___
5 GONZALEZ BAIK, Ángel Nuri 04 C.D. N. Bentacu-Laguna NT ___:___.___
6 CAPLLONCH DE UÑA, Ismael 07 C.N. Teneteide NT ___:___.___

Serie 4 de 8

1 DE LEON GONZALEZ, Diego 10 C.D. N. Bentacu-Laguna 12:37.46 25m ___:___.___
2 ORTIZ DÁVILA, Joaquín 08 C.D. N. Bentacu-Laguna 12:28.24 50m ___:___.___
3 CEDRES YANES, Eduardo 09 R.C. Náutico De Tenerife 11:39.57 25m ___:___.___
4 DÍAZ GARCÍA, Guillermo 06 C.D. N. Bentacu-Laguna 12:17.65 50m ___:___.___
5 PEREZ MARIN, Mateo 09 R.C. Náutico De Tenerife 12:33.20 50m ___:___.___
6 CABALLERO RODRIGUEZ, Joel 09 C.N. Los Cristianos 12:38.36 25m ___:___.___

Serie 5 de 8

1 TALLO PEREZ, Bruno 10 R.C. Náutico De Tenerife 11:33.28 25m ___:___.___
2 GARCIA GALAN, Sergio 10 C.B. Dominicas Vistabella 11:06.70 25m ___:___.___
3 FERNANDEZ ACUÑA, Aday 10 C.N. Teneteide 10:50.90 25m ___:___.___
4 SANCHEZ BELDA, Jorge 07 R.C. Náutico De Tenerife 10:56.90 25m ___:___.___
5 KEY RAMÍREZ, Octavio José 10 C.D. N. Bentacu-Laguna 11:18.68 25m ___:___.___
6 HERNANDEZ MORELL, Sergio Enrique 09 C.N. Teneteide 11:39.02 25m ___:___.___

Serie 6 de 8

1 QUIJADA PÉREZ, Saúl Alejandro 10 C.D. N. Bentacu-Laguna 10:13.11 25m ___:___.___
2 BORGIS, Marko 06 C.N. Teneteide 10:06.57 25m ___:___.___
3 VEGA RODRÍGUEZ, Javier 08 C.B. Dominicas Vistabella 10:08.10 50m ___:___.___
4 MORENO ALVAREZ, Alexis 08 C.B. Dominicas Vistabella 10:04.93 25m ___:___.___
5 PERALES SILVA, Francisco 09 C.N. Los Cristianos 10:06.79 25m ___:___.___
6 AMATI, Nicolo 10 C.N. Los Cristianos 10:27.84 25m ___:___.___

Serie 7 de 8

1 RAVELO SUAREZ, Antonio Jesus 09 C.B. Dominicas Vistabella 9:42.25 25m ___:___.___
2 GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 C.N. Teneteide 9:37.78 50m ___:___.___
3 BOTELLO DE LA VEGA, Manuel 06 C.N. Los Cristianos 9:27.10 50m ___:___.___
4 TAVIO MEDINA, Emilio Jose 02 A.D. Santa Cruz 9:19.15 25m ___:___.___
5 DUQUE BROUARD, Daniel 08 C.B. Dominicas Vistabella 9:38.85 25m ___:___.___
6 AMARO HERNANDEZ, Eduardo Asdrubal 06 C.N. Teneteide 9:49.67 25m ___:___.___

Serie 8 de 8

1 PORRERO MARTIN, Jorge 07 C.N. Teneteide 8:56.29 25m ___:___.___
2 FERNANDEZ ACUÑA, Airam 07 C.N. Teneteide 9:02.75 50m ___:___.___
3 ELMAALOUM FERNANDEZ, Tarek Ould 06 C.N. Los Cristianos 8:43.86 50m ___:___.___
4 CHAVES RODRIGUEZ, Cristian 07 C.N. Teneteide 9:00.81 50m ___:___.___
5 LUIS ALVAREZ, Oscar 02 A.D. Santa Cruz 9:07.64 50m ___:___.___
6 MORALES LEMES, Marcos 05 C.N. Teneteide 9:25.54 50m ___:___.___

Prueba 3 Fem., 400m Estilos 14 años y mayores
14/10/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 5

1 BASILI, Veronica 08 C.N. Teneteide NT ___:___.___
2 RIOS DE LA ROSA, Andrea 07 R.C. Náutico De Tenerife NT ___:___.___
3 SOCAS REYES, Enma 07 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___
4 ACOSTA GONZALEZ, Carolina 08 C.N. Teneteide NT ___:___.___
5 TRUJILLO HERNÁNDEZ, Lorena 09 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___
6 LABRADOR CASTILLA, Paula Daopin 05 C.N. Reales NT ___:___.___
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Fondo y Estilos Tf
S.C. de Tenerife, 14/10/2023

Prueba 3, Fem., 400m Estilos

Serie 2 de 5

1 BASILI, Eleonora 06 C.N. Teneteide NT ___:___.___
2 SANISIDRO HERMIDA, Emma 10 C.N. Los Cristianos NT ___:___.___
3 ARTEAGA CASTRO, Aisha 10 C.N. Teneteide NT ___:___.___
4 JUGLAIR, Loane 07 C.N. Los Cristianos NT ___:___.___
5 FAJARDO SANCHEZ, Yaneli 05 C.D. Herbania NT ___:___.___
6 MORENO ARMAS, Ainara 07 C.N. Teneteide NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 RODRÍGUEZ PALMERO, Claudia 08 C.N. Teneteide NT ___:___.___
2 CABRERA SUAREZ, Julia 09 A.D. Santa Cruz NT ___:___.___
3 NODA SÁEZ, Isabel 06 C.D. N. Bentacu-Laguna NT ___:___.___
4 GARRIDO ALONSO, Lucia 09 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___
5 LIMA MÚJICA, Nicole Adriana 10 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___
6 PIÑERO STEGENSEK, Elisa 08 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___

Serie 4 de 5

1 CASANOVA MELO, Julene 06 C.D. N. Bentacu-Laguna 7:10.22 50m ___:___.___
2 RODRIGUEZ COLMENARES, Bella Sofia 09 C.N. Los Cristianos 6:39.27 25m ___:___.___
3 MARTÍN CÁMARA, Cloe 10 C.B. Dominicas Vistabella 6:29.26 50m ___:___.___
4 MARTIN GONZALEZ DE CHAVES, Maria 08 R.C. Náutico De Tenerife 6:31.62 50m ___:___.___
5 CALZADILLA SOCAS, Rebeca 08 C.D. N. Bentacu-Laguna 7:07.37 50m ___:___.___
6 ALONSO UMBRÍA, Maya 10 C.D. N. Bentacu-Laguna 7:59.75 50m ___:___.___

Serie 5 de 5

1 SAIZ PEREZ, Mar 08 C.N. Los Cristianos 5:52.50 25m ___:___.___
2 DUQUE BROUARD, Elena 10 C.B. Dominicas Vistabella 5:46.31 50m ___:___.___
3 FERNANDEZ VIEIRA, Carolina 08 C.N. Teneteide 5:28.28 25m ___:___.___
4 IZAGUIRRE NESSI, Kassandra Isabel 08 C.N. Teneteide 5:36.46 25m ___:___.___
5 SCARPA, Barbara 08 C.N. Reales 5:51.02 50m ___:___.___
6 RODRÍGUEZ GARCÍA, Iris 07 C.D. N. Bentacu-Laguna 6:21.25 25m ___:___.___

Prueba 4 Masc., 400m Estilos 14 años y mayores
14/10/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 8

2 CHAVES RODRIGUEZ, Cristian 07 C.N. Teneteide NT ___:___.___
3 DÍAZ GARCÍA, Guillermo 06 C.D. N. Bentacu-Laguna NT ___:___.___
4 MORENO ALVAREZ, Alexis 08 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___

Serie 2 de 8

1 AMARO HERNANDEZ, Eduardo Asdrubal 06 C.N. Teneteide NT ___:___.___
2 CURTIS LORENZO, Nathan 07 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___
3 QUIJADA PÉREZ, Saúl Alejandro 10 C.D. N. Bentacu-Laguna NT ___:___.___
4 PEREZ MARIN, Mateo 09 R.C. Náutico De Tenerife NT ___:___.___
5 GABADZE MUSELIANI, Giorgi 05 C.N. Teneteide NT ___:___.___
6 KEY RAMÍREZ, Octavio José 10 C.D. N. Bentacu-Laguna NT ___:___.___

Serie 3 de 8

1 MORALES LEMES, Marcos 05 C.N. Teneteide NT ___:___.___
2 ESTEVEZ GALVEZ, Carlos 08 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___
3 ORTIZ DÁVILA, Joaquín 08 C.D. N. Bentacu-Laguna NT ___:___.___
4 CABALLERO RODRIGUEZ, Joel 09 C.N. Los Cristianos NT ___:___.___
5 BORGIS, Marko 06 C.N. Teneteide NT ___:___.___
6 GARCIA GALAN, Javier 06 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___

Serie 4 de 8

1 PORRERO MARTIN, Jorge 07 C.N. Teneteide NT ___:___.___
2 PERALES SILVA, Francisco 09 C.N. Los Cristianos NT ___:___.___
3 DE LEON GONZALEZ, Diego 10 C.D. N. Bentacu-Laguna 7:07.85 50m ___:___.___
4 GARCIA GALAN, Sergio 10 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___
5 PADRON MORALES, Manuel 06 R.C. Náutico De Tenerife NT ___:___.___
6 LOPEZ MORALES, Adrian 08 C.N. Teneteide NT ___:___.___
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Fondo y Estilos Tf
S.C. de Tenerife, 14/10/2023

Prueba 4, Masc., 400m Estilos

Serie 5 de 8

1 HERNANDEZ MORELL, Sergio Enrique 09 C.N. Teneteide 6:38.41 25m ___:___.___
2 TALLO PEREZ, Bruno 10 R.C. Náutico De Tenerife 6:27.37 50m ___:___.___
3 FERNANDEZ ACUÑA, Aday 10 C.N. Teneteide 6:04.47 25m ___:___.___
4 AMARO HERNANDEZ, Diego Francisco 09 C.N. Teneteide 6:05.31 25m ___:___.___
5 SANCHEZ BELDA, Jorge 07 R.C. Náutico De Tenerife 6:25.30 25m ___:___.___
6 CEDRES YANES, Eduardo 09 R.C. Náutico De Tenerife 6:49.18 25m ___:___.___

Serie 6 de 8

1 GONZALEZ DOMINGUEZ, Pedro 09 C.N. Teneteide 5:56.75 25m ___:___.___
2 LUGO SÁNCHEZ, Lucas 09 C.B. Dominicas Vistabella 5:56.62 50m ___:___.___
3 VEGA RODRÍGUEZ, Javier 08 C.B. Dominicas Vistabella 5:48.62 50m ___:___.___
4 BORGIS, Rons 10 C.N. Teneteide 5:45.36 25m ___:___.___
5 AMATI, Nicolo 10 C.N. Los Cristianos 5:48.55 25m ___:___.___
6 ORTEGA NEGRIN, Antonio 07 C.N. Teneteide 6:06.84 50m ___:___.___

Serie 7 de 8

1 TAVIO MEDINA, Emilio Jose 02 A.D. Santa Cruz 5:21.53 25m ___:___.___
2 BOTELLO DE LA VEGA, Manuel 06 C.N. Los Cristianos 5:22.59 50m ___:___.___
3 AFONSO SUAREZ, Ivan 96 A.D. Santa Cruz 5:07.93 25m ___:___.___
4 GONZALEZ BAIK, Ángel Nuri 04 C.D. N. Bentacu-Laguna 5:09.15 25m ___:___.___
5 DUQUE BROUARD, Daniel 08 C.B. Dominicas Vistabella 5:16.05 25m ___:___.___
6 LEON JULIÁ, Marco 09 R.C. Náutico De Tenerife 5:26.32 25m ___:___.___

Serie 8 de 8

1 CAPLLONCH DE UÑA, Ismael 07 C.N. Teneteide 5:09.98 50m ___:___.___
2 ELMAALOUM FERNANDEZ, Tarek Ould 06 C.N. Los Cristianos 4:58.95 25m ___:___.___
3 GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 C.N. Teneteide 5:05.04 50m ___:___.___
4 LUIS ALVAREZ, Oscar 02 A.D. Santa Cruz 5:05.86 50m ___:___.___
5 RAVELO SUAREZ, Antonio Jesus 09 C.B. Dominicas Vistabella 5:07.77 50m ___:___.___
6 FERNANDEZ ACUÑA, Airam 07 C.N. Teneteide 5:11.67 50m ___:___.___


